gnus ex ipsis citabilis, et tunc recessu superscripto quo ad
 respondendum spectat mediante semper in primo Citationis
 Termino tanquam peremptorio stare Turpareve respondere, Vadium
 praefatum luere, Inscriptioni huic salisfacere ac omne iudicatum
 pati debet et tenebitur, seipsum ac suos successores, ad eadem omni-
 a inscribit et obligat praesentibus, illum Terminum primum pe-
 remptorium, Vt et alias omnes exinde consequentes causas eiusdem
 Terminos semper peremptorios, Vera infirmitate pro maiori mi-
 norennitate, successorum, Legatione infra Vel extra Regnum
 Servitio militari, ad munimenta ad Curiam, Vel alius quibuscumque
 vis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem praeter Ultra proximas officij praefati
 Castrensis Capitanealis Leopoliensis Sive Cakhensis Capitanea-
 lis Pradmysliensis Terminos dilationem sibi non recipiendo
 nullam motionem, appellationem, appellacionem, ac eorum
 prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia panis simpliciter
 Vel dupliciter evasionibus, Suspensionibus, fatalibus suis per
 ditione Terrestri bello Conventionem ac alias omnibus suis re-
 mediis et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis
 evadendo. Haec sua praesenti personali recognitione ad
 praemissa omnia et singula mediante.

Stawski et Korijfko mutuo Intericisam Roborant 1331

Coram Generoso Stanislao Fredro subdelegato Polonia in locum in-
 scripti Generosi Joannis a Staw Stawski Praelatoris Terrae
 Leopoliensis et Vicecapitanei loci praesentis subdelegato munus
 hoc subdelegationis in se bonam sua generaliter omnia Verba
 libere et benevole consumente, officio et Aliter praesentibus
 Cakhensis, Capitanealis Pradmysliensis Comparsentibus per-
 sonaliter Generosi Joannes a Staw Stawski Praelator Terrae
 Leopoliensis et Vicecapitaneus Cakhensis Pradmysliensis ab

Una et Franciscus in Potestate Norwiche Capitaneus Wgwoodh:
 census partibus ab altera Jani mentibus et corporibus quiden-
 tes a Jemis Districtibus Junibus Jurisdictionibus suis quibus
 nis propriis et competentibus recedendo, presenti Vero Ca:
 siviensi Capitaneali Erdmystliensi Jurisdictioni quo ad actum
 modernum attinet secum Successoribus, ac bonis suis genera-
 liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subju-
 erudo, palam, libere, publice ac per expressum recognoverunt
 et quilibet illorum Sectionum suo pro interesse recognovit.
 Quia ipsi sibi mutuo et inuicem, Una pars alteri, ac posteris
 Vtriusq; partis, se ac suos Successores, in et super bonis surge-
 neraliter omnibus, summisq; pecuniariis quibusvis habitis
 et habendis insinbunt et obligant presentibus Intercessionem
 certam inter se Recognoscentes, ratione certarum rerum
 et conditionum in eadem Intercessa contentarum de actu et
 data illius huiusmodi die hodie in actu contenta con-
 factam et conscriptam, manibus suis recognoscentium pro-
 priis ab Vtriusq; subscriptam, in omnibus et singulis eiusdem
 Intercessa conditionibus punctis clausulis articulis, Vadio liga-
 mentis, ac nexibus generaliter Vnicuique, firmiter, tenere Com-
 plevre, exequi ac inviolabiliter observare, omnibusq; et singulis
 eius contentis, tam in parte, quam in toto taliter quod si opus fue-
 rit satisficere, Intercessionem prefatam ad Inscriptionem presen-
 tem Roboratoriam et Inscriptionem presentem Roborato-
 riam ad predictam Intercessionem Vtriusq; in toto referendo
 Idq; sub Vadio summa sex Millium Florenorum Polonicarum
 per partem partem, cum Successoribus Vtriusq; partis, ob non Com-
 plevtionem contentarum Intercessa prefata omnium et sin-
 gularum, tam in parte quam in toto, taliter quod si opus fue-
 rit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio
 modo premisso ad solvendum succubito, ac pro re aliqua
 principali ex contentis Intercessa memorata non Completa
 Completa. Citata existens memorata pars Una promissa.

non tenens.

non tenens siue eius posterum. Ad instantiam pariter atting
 praemissa tenentur et complentur. siue illius successorum ad of-
 ficiam Castrense Capitaneale Leopoliense, siue etiam ^{Castrense} Castrense
 Capitaneale Præmyrsiense, ex tunc recepta superscripto quo
 ad respondendum spectat. mediante, semper in primo citationis
 termino tanquam peremptorio, stare iuriparere, responde
 vadum praefactum habere, Inscriptioni huic satisficere ac
 omne iudicatum pati debet et tenebitur, legi ac suos suc-
 cessores ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus et
 tum terminum primum peremptorium, Vti et alios omnes
 exinde consequentes, cum & eiusdem terminos semper pe-
 remptorios, Vera infirmitate promotioni minorenni ta te
 Successorum Legatione infra vel extra Regnum Seruitio
 militari, ad munimenta ad fuitorem, Velabit quibusvis
 dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem praeterea Ultra proximos officii Castren-
 sis Capitanealis Leopoliensis siue Castrensis Capitanealis
 Præmyrsiensis terminos dilacionem siue non recipiendo
 nullas motiones appellationes, ac earum prosecutiones
 faciendis, ac praemissa omnia pannis simplicibus vel complexa-
 tis, fussionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, praescriptione
 Terrestri bello conuentioneque, ac aliis omnibus iuris remediis
 et defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio quouis euade-
 do sua sua praesenti personali vagnitione ad praemissa omnia et singula mediante.

Korjisko Stawskiemu Scri-
 ptum Roborat. 1332

Coram Generoso Stanislao Fredro subdapi fero Podolici in Ca-
 cum infrascripti Generosi Joannis a Staw Stawski Pocillu
 toris Terrae Leopoliensis et Vicecapitanei loci praesentis